
verejna zaana maieno rozsanu — stavebni prace
Chodnlk a parkoviš tě ul. Březinova. Jihiava

Dodatek č. 1

Dodatek č.1
ke smlouvě O dilo vedenéu objednatele pod č. 1408/ORM/2019 ze dne 10.9.2019 dle 25863 násl.

zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni tý kající se akce:
ava“

SMLUVNI STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č 9711, 58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou. námě stkem pnmátorky

IČ O: 00286010

Dič: CZ00286010 Ir.2Oktrát rnssta flt‘

(dále tě ž jako ‚objednatel“ ) m.o«a

2. Zhotovitel: FORTIS, spol. s r.o. 1. p-od

se sídlem: Husova 1653/46, 58601 Jihlava

zápis v obchod. rejstříku Krajského soudu v Brně , oddíl C vlož ka 1761

zastoupený : Ing. Luď kem Hanákem, jednatelem

iČ O: 18198414

DIČ : CZ18198414

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako .smluvni strany“ . jednotlivě pak jako smluvní strana“ )

I. Ú VODNI USTANOVENI

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2019 smlouvu o dílo vedené u objednatele
pod Č 1408/ORMI2O19. jejímž předmě tem je provedeni stavebních prací na akci Chodnik a
parkoviš tě ul. Březinova, Jihlava“ (dále tě ž jako ‚smlouva“ ).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č . 1,
a to z důvodu provedeni změ n oproti původnímu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ní prací. Provedenézmě ny spočívají v následujícím, vš e dle změ nového jistu Č . 1.

Stavební práce (Č ástky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I

1) Provizorní chodník k bytovému domu č. 4
Z důvodu znemož ně ni přístupu obyvatelům bytově ho domu č. 4 po dobu vý stavby nového
chodníku a parkoviš tě , bude nutné zajistit provizorní přístupový chodník, tak aby bylo
mož né využ iti i pro osoby se sníž enou pohyblivosti. Chodník bude proveden ze stávající
betonové dlaž by 30x30 cm a veden podél stávajícího okapového chodníku s napojením
na chodník vedoucí k zastávce MHD na ul. Okruž ní.

÷ 22.2991ZKč

2) Přelož ka stož áru veřejného osvě tlení

Po dohodě zhotovitele, technického dozoru a objednatele bude v místě , kde stávajici stož ár
veřejného osvě tlení po zamě ření polohy nového chodníku vychází tě sně za obrubu
chodníku přelož en tak, aby byla umož ně na bezpečná zimní údrž ba chodniku tf 90 cm
za novou obrubu. V rámci této přelož ky bude dodán nový sloup veřejného osvě tlent

+ 15.268,6

3) Přelož ka původního chodníku

Po dohodě zhotovitele, technického dozoru a objednatele bude stávající chodník navazujicí
na nově budovaný chodník předláž dě n tak, aby kladečskě schéma na sebe vzájemně
navazovalo. Současné budou v místě kříž ení chodníku nového a stávajícího ze smě ru
od zastávky MHD stávající obruby upraveny do oblouku.

Připočet “ 814308Kč

Stránka I z 2



verejna zaaza rnaieno rozsanu — staveoni prace
„ Chodnik a parkoviš tě ul. Březinova, Jihlava‘

Dodatek Č . 1

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujĺcĺch změ nách
uvedený ch v tomto ustanoveni.

2. Tímto dodatkem se mě ní Č l. IV. odstavec 1. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanovení
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

1. Cena díla je sjednané na rozsah daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a vý kazem
vý mě r, vš e uvedené v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e přípustné, platné po celou dobu
provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o dílo.
Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi cenami v členě ní dle vý kazů
vý mě r.

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně s nabídkou na plně ni akce v této smlouvě
uvedené. Nabídnuté cena dUa je považ ovanáza cenu dua na celý rozsah pro védě ní dua dle
této smlouvy v rozsahu vý kazu vý mě r.

bez DPH

Cena dle smlouvy

Dodatek č. I

548,683,00 Kč

Přípočty + 4571085 Kč

Dodatek . I celkem bez DPH + 4571085 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve zně ní dodatku dodatku č. I bez DPH
594.393,85 Kč

+ přísluš né sazba DPH dle zákona č. 235ĺ2004 Sb. ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní. Cena uvedené v této smlouvě je platné a účinné po celou dobu trváni smluvního
závazkového vztahu založ eného touto smlouvou‘.

lil. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stávánedílnou součásti smlouvy.

3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ni
(dále též jako ‚zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku.
Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí Statutární mě sto
Jihlava,

4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran, Ú činnosti tento
dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

V Jihlavě dne .k?k?9

Ing. u ě k Hanák
jednatel

V Jihlavě dne

a
Za objednatele

gr‘PetrL$tovička
namó stéprimatorky

Strarika2z2


